
KZ12_F00013 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Tiskárny, multifunkční zařízení a tonery pro Krajskou zdravotní, a.s. 2022 II.“

Smluvní strany

Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupena MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelkou
bank, spojení: 
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
(dále také „kupující“)

Rexonix s.r.o.
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, Praha 4, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248598
zastoupení: Radek Plevka, jednatel a obchodní ředitel
bank, spojení: 
IČO: 04493982
DIČ: CZ04493982
(dále také „prodávající“)

I. Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění pro
kupujícího.

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek tiskáren, stolních multifunkčních zařízení a tonerů (dále jen
„předmět plnění“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku
právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění
a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 2
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

4. Jednotlivé typy tiskáren, multifunkčních zařízení, a tonerů, jsou uvedeny v příloze č. 1 této
rámcové dohody.

5. Zboží dodávané na základě této rámcové dohody musí být nové, originální (od výrobce tiskáren,
nebo multifunkčních zařízení) a nepoužité. Současně v případě tonerů nesmí být dodány tzv.
„startovací tonery“, nebo tonery se sníženým množstvím náplně, a dále tonery použité, nebo
repasované.

6. Prodávající je povinen dodávat tonery s čipem, které poskytují pravdivé informace o stavu toneru
v tiskárně nebo multifunkčním zařízení (zejména stavu tisku a tiskové náplně).

7. Prodávající se zavazuje v rámci průběžných dodávek ke zpětnému bezplatnému odběru
použitých tonerů (prázdných kazet) z míst plnění (čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody), včetně
vystavení dokladu o zpětném odběru. Součástí každého dokladu o zpětném odběru bude přesný
seznam všech odebraných typů tonerů včetně počtu kusů jednotlivých typů tonerů a celkový

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Tiskárny, multifunkční zařízení a tonery pro Krajskou zdravotní, a.s. 2022 II.“

Smluvní strany

Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupena MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelkou
bank, spojení: 
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
(dále také „kupující“)

Rexonix s.r.o.
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, Praha 4, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248598
zastoupení: Radek Plevka, jednatel a obchodní ředitel
bank, spojení: 
IČO: 04493982
DIČ: CZ04493982
(dále také „prodávající“)

I. Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění pro
kupujícího.

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek tiskáren, stolních multifunkčních zařízení a tonerů (dále jen
„předmět plnění“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku
právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění
a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 2
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

4. Jednotlivé typy tiskáren, multifunkčních zařízení, a tonerů, jsou uvedeny v příloze č. 1 této
rámcové dohody.

5. Zboží dodávané na základě této rámcové dohody musí být nové, originální (od výrobce tiskáren,
nebo multifunkčních zařízení) a nepoužité. Současně v případě tonerů nesmí být dodány tzv.
„startovací tonery“, nebo tonery se sníženým množstvím náplně, a dále tonery použité, nebo
repasované.

6. Prodávající je povinen dodávat tonery s čipem, které poskytují pravdivé informace o stavu toneru
v tiskárně nebo multifunkčním zařízení (zejména stavu tisku a tiskové náplně).

7. Prodávající se zavazuje v rámci průběžných dodávek ke zpětnému bezplatnému odběru
použitých tonerů (prázdných kazet) z míst plnění (čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody), včetně
vystavení dokladu o zpětném odběru. Součástí každého dokladu o zpětném odběru bude přesný
seznam všech odebraných typů tonerů včetně počtu kusů jednotlivých typů tonerů a celkový

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1z19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

počet zpětně odebraných prázdných kazet. Prodávající je povinen použité tonery a náplně
recyklovat, případně ekologicky zlikvidovat podle příslušných právních předpisů.

8. Prodávající se tímto zavazuje, že jím nabízené a dodávané zboží bude po celou dobu trvání této
rámcové dohody splňovat veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost, zejména
dle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů a
požadavky stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18.
prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, o zřízení
Evropské agentury pro chemické látky, o změně směrnice 1999/45/ES a o zrušení nařízení Rady
(EHS) č. 793/93, nařízení Komise (ES) č. 1488/94, směrnice Rady 76/769/EHS a směrnic
Komise 91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES a 2000/21/ES, a dalších právních předpisů a norem.

9. V případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody přestane
vyrábět či prodávat, je prodávající oprávněn dodat kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce, a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 1 této rámcové dohody u položky, která se
přestala vyrábět či prodávat. Každá takováto výměna sortimentu však musí být kupujícím
předem písemně odsouhlasena.

10. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.

III. Cenová ujednání
1 . Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek
ceny zajeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň z přidané hodnoty
v zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášť.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.

5. Daňový doklad (faktura) zároveň musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání
legálního nabytí licencí, jsou-li součástí dodávky předmětu plnění. Minimálně musí pro každou
licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software
(výrobce software, název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze,
jakékoliv omezení užívání software a případně další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se
specifikací licence na užívání software definovanou vykonavatelem majetkových autorských práv),

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

počet zpětně odebraných prázdných kazet. Prodávající je povinen použité tonery a náplně
recyklovat, případně ekologicky zlikvidovat podle příslušných právních předpisů.

8. Prodávající se tímto zavazuje, že jím nabízené a dodávané zboží bude po celou dobu trvání této
rámcové dohody splňovat veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost, zejména
dle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů a
požadavky stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18.
prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, o zřízení
Evropské agentury pro chemické látky, o změně směrnice 1999/45/ES a o zrušení nařízení Rady
(EHS) č. 793/93, nařízení Komise (ES) č. 1488/94, směrnice Rady 76/769/EHS a směrnic
Komise 91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES a 2000/21/ES, a dalších právních předpisů a norem.

9. V případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody přestane
vyrábět či prodávat, je prodávající oprávněn dodat kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce, a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 1 této rámcové dohody u položky, která se
přestala vyrábět či prodávat. Každá takováto výměna sortimentu však musí být kupujícím
předem písemně odsouhlasena.

10. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek
ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň z přidané hodnoty
v zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášť.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.

5. Daňový doklad (faktura) zároveň musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání
legálního nabytí licencí, jsou-li součástí dodávky předmětu plnění. Minimálně musí pro každou
licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software
(výrobce software, název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze,
jakékoliv omezení užívání software a případně další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se
specifikací licence na užívání software definovanou vykonavatelem majetkových autorských práv),

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a
s výjimkou licencí, které jsou neoddělitelnou součástí předmětu plnění a jejichž cena je zahrnuta
v ceně předmětu plnění (např. licencí typu OEM) také jejich cenu. Nesplnění této podmínky je
důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.

6. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

7. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

8. Pokud není kupujícím stanoveno jinak, daňový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán
na emailovou adresu, ze které byla odeslána objednávka.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1 . Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresu:

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.- oddělení následné

péče Ryjíce - Ryjíce 1 , 403 31 Ryjíce.

• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o. z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, a.s. - pracoviště
Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, který objednávku zašle na e-mailovou adresu ,
případně zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v
záhlaví této dohody, nebo přímo pracovníkem Střediska zásobování na e-mailovou adresu
prodávajícího  Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do
24 hodin od doručení objednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu:

 nebo na e-mailovou adresu příslušného pracovníka Střediska
zásobování. V případě, že byla objednávka zaslána e-mailem poslední pracovní den v týdnu po
12:00 hod., je prodávající povinen tuto objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do
12:00 hod.

3. Kontaktní osobou Prodávajícího je  tel: , e-mail:
.

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění „tonery“ kupujícímu na kupujícím specifikovanou
adresu (místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody do 5 pracovních dnů po obdržení
jednotlivé objednávky, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky
jinak. V případě tiskáren a multifunkčních zařízení se prodávající zavazuje předat zboží na adresu
kupujícího specifikovanou ve smyslu článku IV. odst. 1. rámcové dohody, do 15 pracovních dnů
od obdržení jednotlivé objednávky.

5. Zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody pod čísly položek 2, 4, 6-9,11, 13-16 a 18-21

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a
s výjimkou licencí, které jsou neoddělitelnou součástí předmětu plnění a jejichž cena je zahrnuta
v ceně předmětu plnění (např. licencí typu OEM) také jejich cenu. Nesplnění této podmínky je
důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.

6. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

7. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

8. Pokud není kupujícím stanoveno jinak, daňový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán
na emailovou adresu, ze které byla odeslána objednávka.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1 . Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresu:

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče
331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1 , 405 99 Děčín II

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.- oddělení následné

péče Ryjice - Ryjice 1 , 403 31 Ryjice.

• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, a.s. - pracoviště
Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, který objednávku zašle na e-mailovou adresu ,
případně zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v
záhlaví této dohody, nebo přímo pracovníkem Střediska zásobování na e-mailovou adresu
prodávajícího  Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do
24 hodin od doručení objednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu:

 nebo na e-mailovou adresu příslušného pracovníka Střediska
zásobování. V případě, že byla objednávka zaslána e-mailem poslední pracovní den v týdnu po
12:00 hod., je prodávající povinen tuto objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do
12:00 hod.

3. Kontaktní osobou Prodávajícího je  tel: , e-mail:
.

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění „tonery“ kupujícímu na kupujícím specifikovanou
adresu (místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody do 5 pracovních dnů po obdržení
jednotlivé objednávky, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky
jinak. V případě tiskáren a multifunkčních zařízení se prodávající zavazuje předat zboží na adresu
kupujícího specifikovanou ve smyslu článku IV. odst. 1. rámcové dohody, do 15 pracovních dnů
od obdržení jednotlivé objednávky.

5. Zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody pod čísly položek 2, 4, 6-9,11, 13-16 a 18-21

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

(dále jen jako „tonery“) bude prodávajícím označeno a dodáváno dle požadavků jednotlivých
nákladových středisek kupujícího. Objednané zboží bude baleno a označeno tak, aby každá
jednotlivá položka dodávky byla na obalu viditelně trvale (nesmazatelně) označena identifikačními
údaji příslušného nákladového střediska v minimálním rozsahu: číslo a název nákladového
střediska. Pokud zboží v rámci dodávky nebude takto označeno, nebude takové plnění
považováno za řádné plnění dle této smlouvy a kupující má právo takové plnění odmítnout převzít,
nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak.

6. Prodávající je povinen dodávat zboží uvedené v odst. 5 tohoto článku, balené v krabicích vždy po
1 ks, přičemž každý toner musí být zabalen v ochranném obalu.

7. Objednané zboží uvedené v odst. 5 tohoto článku bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a
to v době od 6:00 do 12:00, do skladů kupujícího nacházejících se na výše uvedených adresách
odštěpných závodů, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky
jinak. Termíny doručení objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných závodů
budou na e-mailovou adresu  nebo na e-mailovou adresu pracovníka
Střediska zásobování zasílány nejméně 2 pracovní dny přede dnem doručení.

8. Zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody pod čísly položek 1, 3, 5,10, 12 a 17 (dále
také jako „tiskárny“) bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do 15:00
hod. na adresách odštěpných závodů uvedených v odst. 1 tohoto článku. Přesné místo dodání
na adrese příslušného odštěpného závodu bude specifikováno v objednávce. Termíny doručení
objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných závodů budou na e-mailovou
adresu nebo na e-mailovou adresu pracovníka Střediska zásobování,
z níž byla objednávka odeslána, zasílány nejméně 2 pracovní dny přede dnem doručení.

9. Prodávající je povinen mít k dispozici doklady potřebné pro převzetí a užívání zboží
(bezpečnostní list, návod k obsluze atp.). Tyto doklady musí být prodávající schopen
s objednávkou dodat, jestliže budou kupujícím výslovně požadovány.

10. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť.

11. V případě tonerů dodávaných prodávajícím bude u kupujícího veden tzv. pozitivní list dodavatele.
V tomto pozitivním listu dodavatele vedeném u Krajské zdravotní, a.s., bude u jednotlivých
položek uveden také aktivní internetový odkaz s obrazovou dokumentací a popisem dodávaného
zboží. Tento odkaz vyplní prodávající, společně s dalšími požadovanými údaji, do pozitivního listu
dodavatele, který mu před zahájením objednávek zašle zástupce kupujícího.

12. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 5 000 000 Kč. Prodávající je povinen na výzvu
kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději
do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku
pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu
pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

13. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb kupujícího. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

14. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

(dále jen jako „tonery“) bude prodávajícím označeno a dodáváno dle požadavků jednotlivých
nákladových středisek kupujícího. Objednané zboží bude baleno a označeno tak, aby každá
jednotlivá položka dodávky byla na obalu viditelně trvale (nesmazatelně) označena identifikačními
údaji příslušného nákladového střediska v minimálním rozsahu: číslo a název nákladového
střediska. Pokud zboží v rámci dodávky nebude takto označeno, nebude takové plnění
považováno za řádné plnění dle této smlouvy a kupující má právo takové plnění odmítnout převzít,
nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak.

6. Prodávající je povinen dodávat zboží uvedené v odst. 5 tohoto článku, balené v krabicích vždy po
1 ks, přičemž každý toner musí být zabalen v ochranném obalu.

7. Objednané zboží uvedené v odst. 5 tohoto článku bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a
to v době od 6:00 do 12:00, do skladů kupujícího nacházejících se na výše uvedených adresách
odštěpných závodů, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky
jinak. Termíny doručení objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných závodů
budou na e-mailovou adresu  nebo na e-mailovou adresu pracovníka
Střediska zásobování zasílány nejméně 2 pracovní dny přede dnem doručení.

8. Zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody pod čísly položek 1, 3, 5,10, 12 a 17 (dále
také jako „tiskárny“) bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do 15:00
hod. na adresách odštěpných závodů uvedených v odst. 1 tohoto článku. Přesné místo dodání
na adrese příslušného odštěpného závodu bude specifikováno v objednávce. Termíny doručení
objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných závodů budou na e-mailovou
adresu  nebo na e-mailovou adresu pracovníka Střediska zásobování,
z níž byla objednávka odeslána, zasílány nejméně 2 pracovní dny přede dnem doručení.

9. Prodávající je povinen mít k dispozici doklady potřebné pro převzetí a užívání zboží
(bezpečnostní list, návod k obsluze atp.). Tyto doklady musí být prodávající schopen
s objednávkou dodat, jestliže budou kupujícím výslovně požadovány.

10. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť.

11. V případě tonerů dodávaných prodávajícím bude u kupujícího veden tzv. pozitivní list dodavatele.
V tomto pozitivním listu dodavatele vedeném u Krajské zdravotní, a.s., bude u jednotlivých
položek uveden také aktivní internetový odkaz s obrazovou dokumentací a popisem dodávaného
zboží. Tento odkaz vyplní prodávající, společně s dalšími požadovanými údaji, do pozitivního listu
dodavatele, který mu před zahájením objednávek zašle zástupce kupujícího.

12. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 5 000 000 Kč. Prodávající je povinen na výzvu
kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději
do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku
pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu
pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

13. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb kupujícího. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

14. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GRKZ Intranet 5 4z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a
nebezpečí.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
3. Součástí dodávky zboží jsou i veškeré doklady související s předmětem plnění, které jsou nutné

kjeho převzetí a k jeho užívání, jakož i další doklady stanovené v této rámcové dohodě. Veškeré
doklady dle této rámcové dohody budou předávány vždy v českém jazyce s výjimkou technických
popisů zařízení.

4. Předmět plnění bude kupujícímu odevzdán s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a
licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním
výrobcem.

5. Jsou-li součástí dodávaného předmětu plnění také licence na užívání software kupujícím, musí být
spolu s dodávkou předmětu plnění ke všem takovým licencím na užívání software dodáno licenční
ujednání, platné k datu dodání licence na užívání software (licenční smlouva), ELILA, MPT apod.)
a všechny licenční materiály, které jsou součástí dané licence na užívání software (např. licenční
číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, štítek prokazující pravost licence,
instalační média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se k licenci, apod.).

6. Za řádné dodání licenčního ujednání dle předchozího odstavce se považuje dodání:
a) prodávajícím předinstalovaného software připraveného k běžnému užívání z image, dodaného

kupujícím do 3 pracovních dnů ode dne obdržení jednotlivé objednávky, v případě, kdy kupující
bude požadovat dodání části předmětu plnění - tiskáren a multifunkčních zařízení se
softwarem, předinstalovaným z image dodaného kupujícím, nebo

b) výrobcem předinstalovaného software, připraveného k dokončení instalace po prvním spuštění
v případě, kdy kupující bude požadovat dodání části předmětu plnění - tiskáren a
multifunkčních zařízení - s výrobcem předinstalovaným software, nebo

c) licenčního ujednání v elektronické formě na instalačním médiu, a to jak ve formě samostatného
souboru, tak ve formě dokumentu zobrazeného v procesu instalace software, v případě
ostatního předmětu plnění, nebo

d) licenčního ujednání v listinné podobě.
Nesplnění této podmínky bude považováno za vadu bránící následnému používání dodaného
zboží.

7. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
e) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,

který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

f) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

g) neodpovídá-li kvalita dodávky,
h) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

9. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající je povinen používat takový způsob dopravy, příp. další eventuální ochranné prvky
(např. plastové airbagy, vzduchové úpravy obalů zabraňující pohybu zboží v krabici), aby byly
vždy zaručeny dodávky nepoškozeného zboží.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a
nebezpečí.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
3. Součástí dodávky zboží jsou i veškeré doklady související s předmětem plnění, které jsou nutné

k jeho převzetí a k jeho užívání, jakož i další doklady stanovené v této rámcové dohodě. Veškeré
doklady dle této rámcové dohody budou předávány vždy v českém jazyce s výjimkou technických
popisů zařízení.

4. Předmět plnění bude kupujícímu odevzdán s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a
licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním
výrobcem.

5. Jsou-li součástí dodávaného předmětu plnění také licence na užívání software kupujícím, musí být
spolu s dodávkou předmětu plnění ke všem takovým licencím na užívání software dodáno licenční
ujednání, platné k datu dodání licence na užívání software (licenční smlouva), EULA, MPT apod.)
a všechny licenční materiály, které jsou součástí dané licence na užívání software (např. licenční
číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, štítek prokazující pravost licence,
instalační média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se k licenci, apod.).

6. Za řádné dodání licenčního ujednání dle předchozího odstavce se považuje dodání:
a) prodávajícím předinstalovaného software připraveného k běžnému užívání z image, dodaného

kupujícím do 3 pracovních dnů ode dne obdržení jednotlivé objednávky, v případě, kdy kupující
bude požadovat dodání části předmětu plnění - tiskáren a multifunkčních zařízení se
softwarem, předinstalovaným z image dodaného kupujícím, nebo

b) výrobcem předinstalovaného software, připraveného k dokončení instalace po prvním spuštění
v případě, kdy kupující bude požadovat dodání části předmětu plnění - tiskáren a
multifunkčních zařízení - s výrobcem předinstalovaným software, nebo

c) licenčního ujednání v elektronické formě na instalačním médiu, a to jak ve formě samostatného
souboru, tak ve formě dokumentu zobrazeného v procesu instalace software, v případě
ostatního předmětu plnění, nebo

d) licenčního ujednání v listinné podobě.
Nesplnění této podmínky bude považováno za vadu bránící následnému používání dodaného
zboží.

7. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
e) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,

který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

f) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

g) neodpovídá-li kvalita dodávky,
h) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

9. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající je povinen používat takový způsob dopravy, příp. další eventuální ochranné prvky
(např. plastové airbagy, vzduchové úpravy obalů zabraňující pohybu zboží v krabici), aby byly
vždy zaručeny dodávky nepoškozeného zboží.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

4. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného předmětu plnění. Prodávající poskytuje kupujícímu
na dodaný předmět plnění „tiskárny a multifunkční zařízení“, záruku za jakost v trvání
minimálně 36 měsíců, garantovanou výrobcem s možností ověření na www portálu výrobce. Na
předmět plnění „tonery“ poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v trvání minimálně 24
měsíců. Záruční doba začne plynout ode dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých
položek předmětu plnění neposkytne výslovně záruku delší.

5. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.
6. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to

písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
7. Kupující je rovněž oprávněn při reklamaci vady zboží stanovit způsob odstranění vady zboží.
8. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně

kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky na email nebo
telefonní číslo prodávajícího uvedené v odst. 10 tohoto článku.

9. Jakékoliv vady předmětu plnění, a to včetně vad zjevných, i když je kupující neoznámil bez
zbytečného odkladu, se prodávající zavazuje odstranit v rámci záručního servisu dle podmínek
stanovených dále.

10. Servisní zásah bude probíhat vždy v místě plnění určeném v čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody,
do něhož bylo zboží dle objednávky dodáno, a bude ukončen odstraněním závady nejdéle do 48
hodin od jejího nahlášení na email  nebo telefonní číslo prodávajícího 

. Lhůta pro odstranění vady od jejího nahlášení se prodlužuje o 24 hodin za každý započatý
den pracovního volna či svátku.

11. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční i pozáruční servis prostřednictvím osob odborně
k tomu způsobilých dle platných právních předpisů a současně plně proškolených dle požadavků
výrobce dodávaného zboží.

12. Záruční doba se prodlužuje o dobu mezi obdržením reklamace prodávajícím a prokazatelným
odstraněním vady.

13. Pokud to bude vzhledem k využití zboží nezbytné, zavazuje se prodávající provést opravu nebo
výměnu nefunkčních částí zboží i v místě, kde se zboží kupujícím používá. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že vyvstane-li v případě poskytování záručního servisu potřeba výměny
vadných částí dodaného zboží, zůstávají tyto ve vlastnictví kupujícího.

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

4. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného předmětu plnění. Prodávající poskytuje kupujícímu
na dodaný předmět plnění „tiskárny a multifunkční zařízení“, záruku za jakost v trvání
minimálně 36 měsíců, garantovanou výrobcem s možností ověření na www portálu výrobce. Na
předmět plnění „tonery“ poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v trvání minimálně 24
měsíců. Záruční doba začne plynout ode dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých
položek předmětu plnění neposkytne výslovně záruku delší.

5. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.
6. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to

písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
7. Kupující je rovněž oprávněn při reklamaci vady zboží stanovit způsob odstranění vady zboží.
8. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně

kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky na email nebo
telefonní číslo prodávajícího uvedené v odst. 10 tohoto článku.

9. Jakékoliv vady předmětu plnění, a to včetně vad zjevných, i když je kupující neoznámil bez
zbytečného odkladu, se prodávající zavazuje odstranit v rámci záručního servisu dle podmínek
stanovených dále.

10. Servisní zásah bude probíhat vždy v místě plnění určeném v čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody,
do něhož bylo zboží dle objednávky dodáno, a bude ukončen odstraněním závady nejdéle do 48
hodin od jejího nahlášení na email  nebo telefonní číslo prodávajícího 

. Lhůta pro odstranění vady od jejího nahlášení se prodlužuje o 24 hodin za každý započatý
den pracovního volna či svátku.

11. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční i pozáruční servis prostřednictvím osob odborně
k tomu způsobilých dle platných právních předpisů a současně plně proškolených dle požadavků
výrobce dodávaného zboží.

12. Záruční doba se prodlužuje o dobu mezi obdržením reklamace prodávajícím a prokazatelným
odstraněním vady.

13. Pokud to bude vzhledem k využití zboží nezbytné, zavazuje se prodávající provést opravu nebo
výměnu nefunkčních částí zboží i v místě, kde se zboží kupujícím používá. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že vyvstane-li v případě poskytování záručního servisu potřeba výměny
vadných částí dodaného zboží, zůstávají tyto ve vlastnictví kupujícího.

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

15 dní ode dne doručení výzvy k úhradě.
3. V případě porušení povinnosti prodávajícího vyřídit reklamaci nebo odstranit vytčenou vadu

v místě dodání nejpozději v termínech dle čl. VI. odst. 8 a 10 této rámcové dohody je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý, byť
započatý den prodlení s řádným splněním této povinnosti.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. VI odst. 11 této rámcové dohody provádět
servis kvalifikovanými osobami je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností.

5. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 12 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s
občanským zákoníkem, a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

Vlil. Vlastnické právo a právo užití
1. V případě, že funkční součástí zboží je software ve smyslu § 2 zákona 121/2000 Sb., autorský

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), získává kupující dnem předání
zboží k autorskému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen
„licence“) za podmínek stanovených v této rámcové dohodě. Pro vyloučení pochybností kupující i
prodávající prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v kupní ceně za zboží
uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody. Uvedené nemá vliv na povinnost prodávajícího uvést
na daňovém dokladu (faktuře) údaje o licencích na užívání software včetně jejich ceny ve smyslu
čl. III odst. 5 a 6 této rámcové dohody.

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software třetí strana, jsou podmínky užívání
software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou součástí licence (a které musí být
prodávajícím ke každé licenci dodáno v souladu s ustanoveními čl. V. odst. 5 a odst. 6).

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software prodávající, pak licence
a) je poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv známým

způsobem, v množstevním a územním rozsahu nezbytném ke splnění účelu této rámcové
dohody a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských
práv k autorskému dílu,

b) je přenosná a kupující je oprávněn poskytnout na jejím základě třetí osobě podlicenci k
autorskému dílu a je rovněž oprávněn licenci třetí osobě postoupit; to vše bez potřeby
dalšího souhlasu prodávajícího.

IX. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však

zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující.
V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody nebo do
vyčerpání celkového maximálního rozsahu plnění ve výši 29 000 000 Kč bez DPH dle toho, která
skutečnost nastane dříve.

3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez

uvedení důvodu, s 3 měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

Účinnost od: Garant:
20.10.2021 VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
VKK GR KZ Intranet 5 7 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

15 dní ode dne doručení výzvy k úhradě.
3. V případě porušení povinnosti prodávajícího vyřídit reklamaci nebo odstranit vytčenou vadu

v místě dodání nejpozději v termínech dle čl. VI. odst. 8 a 10 této rámcové dohody je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý, byť
započatý den prodlení s řádným splněním této povinnosti.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. VI odst. 11 této rámcové dohody provádět
servis kvalifikovanými osobami je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností.

5. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 12 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s
občanským zákoníkem, a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

Vlil. Vlastnické právo a právo užití
1. V případě, že funkční součástí zboží je software ve smyslu § 2 zákona 121/2000 Sb., autorský

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), získává kupující dnem předání
zboží k autorskému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen
„licence“) za podmínek stanovených v této rámcové dohodě. Pro vyloučení pochybností kupující i
prodávající prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v kupní ceně za zboží
uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody. Uvedené nemá vliv na povinnost prodávajícího uvést
na daňovém dokladu (faktuře) údaje o licencích na užívání software včetně jejich ceny ve smyslu
čl. III odst. 5 a 6 této rámcové dohody.

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software třetí strana, jsou podmínky užívání
software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou součástí licence (a které musí být
prodávajícím ke každé licenci dodáno v souladu s ustanoveními čl. V. odst. 5 a odst. 6).

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software prodávající, pak licence
a) je poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv známým

způsobem, v množstevním a územním rozsahu nezbytném ke splnění účelu této rámcové
dohody a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských
práv k autorskému dílu,

b) je přenosná a kupující je oprávněn poskytnout na jejím základě třetí osobě podlicenci k
autorskému dílu a je rovněž oprávněn licenci třetí osobě postoupit; to vše bez potřeby
dalšího souhlasu prodávajícího.

IX. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však

zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující.
V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody nebo do
vyčerpání celkového maximálního rozsahu plnění ve výši 29 000 000 Kč bez DPH dle toho, která
skutečnost nastane dříve.

3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez

uvedení důvodu, s 3 měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

Účinnost od: Garant:
20.10.2021 VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
VKK GR KZ Intranet 5 7z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, strany
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradi-
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Je-li podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

5. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

1) Rozklad nabídkové ceny.
2) Specifikace předmětu plnění.

V Ústí nad Labem dne V Praze dne

Radek Plevka
jednatel a obchodní ředitel

MUDr. Taťána Soharová
generální ředitelka společnosti

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GR KZ

Verze:
5

Strana:
8z  19

Distribuce:
Intranet

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, strany
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradi-
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Je-li podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

5. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

1 ) Rozklad nabídkové ceny.
2) Specifikace předmětu plnění.

V Ústí nad Labem dne V Praze dne

Radek Plevka
jednatel a obchodní ředitel

MUDr. Taťána Soharová
generální ředitelka společnosti

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GRKZ

Verze:
5

Strana:
8z  19

Distribuce:
Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Příloha č. 1
Rozklad nabídkové ceny

Číslo
položky

Název položky

Předpokládaný počet
odebraných t iskáren a

MF/přepodkládaný
počet vytištěných stran

za 24 měsíců

Výtěžnost
nabízeného

toneru

Počet nabízených
tonerů  pokrývající

předpokládaný počet
vytištěných stran

za 24 měsíců

Počet tiskových stran
nabízených tonerů za
24 měsíců d l e  jejich

výtěžnosti*

Nabídková
cena za 1 ks

bez DPH

Nabídková
cena za 1 ks
včetně DPH

Celková nabídková cena
tiskáren a multrfunkč.
zařízení za 24  měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
tonerů  za 24

měsíců bez DPH

Celková nabídková cena
za 24  měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
za 24  měsíců
včetně DPH

Obchodní označení nabízeného produktu
(název)

1. Laserová tiskárna 1 600
(3PZ35A) HP LaserJet Managed E40040dn
(LI11Y1E) HP 3y NBD U MNGD E40040 SVC

2. Toner - výtěžnost min .  9 000 13 500  000 11500 1 174 13 501 000
(W9024MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

3. Laserová tiskárna 2 30
(1PU51A) HP LaserJet Managed E50145dn

(UB7E7E) HP 3y NBD w/ DMR U Ent
E50145 MNGDSVC

4. Toner - výtěžnost m in .  20 000 2 700 000 23  000 118 2 714 000
(W9008MC) HP Black Managed U Toner

Cartridge

5. Laserová tiskárna 3 40
(3QA35A) HP Color LaserJet Mngd

E45028dn (U11WSE) HP 3y NBD CU
MNGD E4502B SVC

6. Toner - výtěžnost min .  7 000
(černá)

1 200 000 8 600 140 1 204 000
(W9090MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

7.
Toner - výtěžnost m in .  5 000

(červená)
720 000 6 900 105 724 500

(W9093MC) HP Mgn Managed LaserJet
Toner Crtg

8. Toner - výtěžnost min.  5 000
(modrá)

720 000 6 900 105 724 500
(W9091MC) HP Cyn Managed LaserJet

Toner Crtg

9. Toner - výtěžnost m in .  5 000
(žlutá)

720 000 6 900 105 724 500
(W9092MC) HP Ylw Managed LaserJet

Toner Crtg

10. Multifunkční zařízení 1 300
(3PZ75A) HP LaserJet Managed MFP

E42540Í (U11E1E) HP 3y NBD LI MNGD
MFP E42540 SVC

11. Toner - výtěžnost min. 9 000 6 750  000 11500 587 6 750 500
(W9024MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

12. Multifunkční zařízení 2 100
(3QA75A) HP Color LaserJet Mngd MFP

E47528f (U11VKE) HP 3y NBD CLI MNGD
MFP E47528 SVC

13. Toner - výtěžnost min. 7 000
(černá)

3 000  000 8 600 349 3 001 400
(W9090MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

14. Toner - výtěžnost min. 5 000
(červená)

1 800 000 6 900 261 1 800 900 (W9093MC) HP Mgn Managed LaserJet
Toner Crtg

15. Toner - výtěžnost min. 5 000
(modrá)

1 800 000 6 900 261 1 800 900
(W9091MC) HP Cyn Managed LaserJet

Toner Crtg

16. Toner - výtěžnost min. 5 000
(žlutá)

1 800  000 6 900 261 1 800 900
(W9092MC) HP Ylw Managed LaserJet

Toner Crtg

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
9z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Příloha č. 1
Rozklad nabídkové ceny

Číslo
položky

Název položky

Předpokládaný počet
odebraných tiskáren a

M F/ přepod kláda ný
počet vytištěných stran

za 24 měsíců

Výtěžnost
nabízeného

toneru

Počet nabízených
tonerů pokrývající

předpokládaný počet
vytištěných stran

za 24 měsíců

Počet tiskových stran
nabízených tonerů za
24 měsíců dle jejich

výtěžností*

Nabídková
cena za 1 ks

bez DPH

Nabídková
cena za 1 ks
včetně DPH

Celková nabídková cena
tiskáren a multifunkč.
zařízení za 24 měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
tonerů za 24

měsíců bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců
včetně DPH

Obchodní označení nabízeného produktu
(název)

1. Laserová tiskárna 1 600
(3PZ35A) HP LaserJet Managed E4O040dn
(U11Y1E) HP 3y NBD U MNGD E40040 SVC

2. Toner- výtěžnost min. 9 000 13 500  000 11 500 1174 13 501 000
(W9024MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

3. Laserová tiskárna 2 30
(1PU51A) HP LaserJet Managed E5O145dn

(UB7E7E) HP 3y NBD w/ DMR U Ent
E50145 MNGD SVC

4. Toner - výtěžnost min. 20 000 2 700 000 23 000 118 2 714 000
(W9008MC) HP Black Managed U Toner

Cartridge

5. Laserová tiskárna 3 40
(3QA35A) HP Color LaserJet Mngd

E45028dn (U11W5E) HP 3y NBD CLI
MNGD E45028 SVC

6. Toner- výtěžnost min. 7 000
(černá)

1 200  000 8 600 140 1 204 000
(W9090MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

7. Toner- výtěžnost min. 5 000
(červená)

720 000 6 900 105 724 500
(W9093MC) HP Mgn Managed LaserJet

Toner Crtg

8. Toner- výtěžnost min. 5 000
(modrá)

720 000 6 900 105 724 500
(W9091MC) HP Cyn Managed LaserJet

Toner Crtg

9. Toner -výtěžnost min. 5 000
(žlutá)

720 000 6 900 105 724 500
(W9092MC) HP YFw Managed LaserJet

Toner Crtg

10. Multifunkční zařízení 1 300
(3PZ75A) HP LaserJet Managed MFP

E42540Í (U11E1E) HP 3y NBD U MNGD
MFP E42540 SVC

11. Toner - výtěžnost min. 9 000 6 750  000 11500 587 6 750  500
(W9024MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

12. Multifunkční zařízení 2 100
(3QA75A) HP Color LaserJet Mngd MFP

E47528f (U11VKE) HP 3y NBD CU MNGD
MFPE47528SVC

13. Toner - výtěžn ost m i n . 7 000
(černá)

3 000 000 8 600 349 3 001 400
(W9090MC) HP Blk Managed LaserJet

Toner Crtg

14. Toner - výtěžnost min. 5 000
(červená)

1800  000 6 900 261 1800  900
(W9093MC) HP Mgn Managed LaserJet

Toner Crtg

15. Toner- výtěžnost min. 5 000
(modrá)

1800  000 6 900 261 1800900
(W9091MC) HP Cyn Managed LaserJet

Toner Crtg

16. Toner- výtěžnost min. 5 000
(žlutá)

1800  000 6 900 261 1800900
(W9092MC) HPYlw Managed LaserJet

Toner Crtg

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
9z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Číslo
položky

Název položky

Předpokládaný počet
odebraných tiskáren a

M F/přepod kláda ný
počet vytištěných stran

za 24 měsíců

Výtěžnost
nabízeného

toneru

Počet nabízených
tonerů  pokrývající

předpokládaný počet
vytištěných stran

za 24 měsíců

Počet tiskových stran
nabízených tonerů  za
24 měsíců d le  jejich

výtěžnosti*

Nabídková
cena za 1 ks

bez DPH

Nabídková
cena za 1 ks
včetně DPH

Celková nabídková cena
tiskáren a multifunkč.

zařízení za 24 měsíců
bez DPH

Celková nabídková cena
tonerů  za 24

měsíců bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců
včetně DPH

Obchodní označení nabízeného produktu
(název)

17. Multifunkční zařízení 3 10
(5QK03A) HP Color LaserJet Managed MFP
E877dn (U03HFE) HP 3y NBD with DMR

MFP E877

18. Toner - výtěžnost min .  25 000
(černá)

1 360 000 50 000 28 1 400 000
(W9170MC) HP LaserJet Black Managed

Toner Crtg

19. Toner - výtěžnost min .  25 000
(červená)

870 000 45 000 20 900 000
(W9173MC) HP LaserJet Magenta

Managed Toner Crtg

20. Toner - výtěžnost min .  25 000
(modrá)

870 000 45 000 20 900 000
(W9171MC) HP LaserJet Cyan Managed

Toner Crtg

21. Toner - výtěžnost min .  25 000
(žlutá)

870 000 45 000 20 900 000
(W9172MC) HP LaserJet Yellow Managed

Toner Crtg

22. Válec (černý) 1 360 000 300 000 5 1 500 000 HP MK1  válec černý

23. Válec (červený) 870 000 200 000 5 1 000 000 HP MK3 válec červený

24. Válec (modrá) 870 000 200 000 5 1 000 000 HP MK3 válec modrý

25. Válec (žlutý) 870 000 200 000 5 1 000 000 HP MK3 válec žlutý

Celková nabídková cena 9 086 120,00 Kč 9 244 033,00 KČ 18 330 153,00 KČ 22 179 485,13 Kč

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
10z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Číslo
položky

Název položky

Předpokládaný počet
odebraných tiskáren a

MF/přepod kláda ný
počet vytištěných stran

za 24 měsíců

Výtěžnost
nabízeného

toneru

Počet nabízených
tonerů pokrývající

předpokládaný počet
vytištěných stran

za 24 měsíců

Počet tiskových stran
nabízených tonerů  za
24 měsíců dle jejich

výtěžnosti*

Nabídková
cena za 1 ks

bez DPH

Nabídková
cena za 1 ks
včetně DPH

Celková nabídková cena
tiskáren a multífunkč.

zařízení za 24 měsíců
bez DPH

Celková nabídková cena
tonerů za 24

měsíců bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců

bez DPH

Celková nabídková cena
za 24 měsíců
včetně DPH

Obchodní označení nabízeného produktu
(název)

17. Muítifunkční zařízení 3 10
(5QK03A) HP Color LaserJet Managed MFP
E877dn (U03HFE) HP 3y NBD witb DMR

MFP E877

18. Toner -výtěžnost min. 25 000
(černá)

1 360  000 50 000 28 1 400 000
(W9170MC) HP LaserJet Black Managed

Toner Crtg

19. Toner -výtěžnost min. 25 000
(červená)

870 000 45 000 20 900 000
(W9173MC) HP LaserJet Magenta

Managed Toner Crtg

20. Toner -výtěžnost min. 25 000
(modrá)

870 000 45 000 20 900 000
(W9171MC) HP LaserJet Cyan Managed

Toner Crtg

21. Toner -výtěžnost min. 25 000
(žlutá)

870 000 45 000 20 900 000
(W9172MC) HP LaserJet Yellow Managed

Toner Crtg

22. Válec (černý) 1 360 000 300 000 5 1 500 000 HP MK1 válec černý

23. Válec (červený) 870 000 200  000 5 1 000 000 HPMK3 válec červený

24. Válec (modrá) 870 000 200  000 5 1 000 000 HP MK3 válec modrý

25. Válec (žlutý) 870 000 200  000 5 1000  000 HP MK3 válec žlutý

Celková nabídková cena 9 086 120,00 Kč 9 244 033,00 Kč 18 330  153,00 Kč 22 179 485,13 Kč

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
10z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Příloha č. 2
Specifikace předmětu plnění

Minimální požadavky - Společné vlastnosti tiskáren
Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE

Jednotný tiskový ovladač pro všechna nabízená zařízení. Pro zvýšení efektivity práce spojené se správou tiskového
prostředí požadujeme od dodavatele dodávku jednotného tiskového ovladače schopného spolupracovat se všemi
nabízenými zařízeními. Cílem je snížit množství typů instalovaných ovladačů na tiskových serverech.

ANO ANO

Jednotné uživatelské rozhraní (vzhled displeye) pro všechna nabízená zařízení. ANO ANO

Vzdálený management všech nabízených zařízení pomocí jedné aplikace. Součástí poptávky je požadavek na
aplikaci umožňující zajistit centralizovaný management tiskáren a multifunkčních zařízení. Všechna zařízené
poptávané v tomto výběrovém řízení musí být schopna být spravována touto aplikací. Centrální management musí na
všech poptávaných zařízeních splňovat následující požadavky na funkčnost:Detekce připojené tiskárny na zadaném
subnetu v síti; Vzdálená konfigurace tiskárny včetně nastavení IP adresy, hostname zařízení, bezpečnostního hesla,
komunikačních protokolů, subnetu masky a default gatewaye; Schopnost instalace tiskárny / vytvoření tiskových front
na tiskovém serveru včetně instalace předkonfiguovaných ovladačů; Komplexní sledování stavu tiskárny včetně
interaktivního zobrazení auktuálního stavu zařízení; Běžná vzdálená administrace tiskových úloh; Podpora použití
protokolů pro zabezpečení komunikace aplikace managementu se zaříením - SNMP v3, IPSec, SSL..

ANO ANO

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
11 z 19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Příloha č. 2
Specifikace předmětu plnění

Minimální požadavky - Společné vlastnosti tiskáren
Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE

Jednotný tiskový ovladač pro všechna nabízená zařízení. Pro zvýšení efektivity práce spojené se správou tiskového
prostředí požadujeme od dodavatele dodávku jednotného tiskového ovladače schopného spolupracovat se všemi
nabízenými zařízeními. Cílem je snížit množství typů instalovaných ovladačů na tiskových serverech.

ANO ANO

Jednotné uživatelské rozhraní (vzhled displeye) pro všechna nabízená zařízení. ANO ANO

Vzdálený management všech nabízených zařízení pomocí jedné aplikace. Součástí poptávky je požadavek na
aplikaci umožňující zajistit centralizovaný management tiskáren a multifunkčních zařízení. Všechna zařízené
poptávané v tomto výběrovém řízení musí být schopna být spravována touto aplikací. Centrální management musí na
všech poptávaných zařízeních splňovat následující požadavky na funkčnost: Detekce připojené tiskárny na zadaném
subnetu v síti; Vzdálená konfigurace tiskárny včetně nastavení IP adresy, hostname zařízení, bezpečnostního hesla,
komunikačních protokolů, subnetu masky a default gatewaye; Schopnost instalace tiskárny / vytvoření tiskových front
na tiskovém serveru včetně instalace předkonfiguovaných ovladačů; Komplexní sledování stavu tiskárny včetně
interaktivního zobrazení auktuálního stavu zařízení; Běžná vzdálená administrace tiskových úloh; Podpora použití
protokolů pro zabezpečení komunikace aplikace managementu se zaříením - SNMP v3, IPSec, SSL..

ANO ANO

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GR KZ

Verze:
5

Strana:
11 z 19

Distribuce:
Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 1
Obchodní označení

nabízeného produktu
3PZ35A HP LaserJet E40040dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní

velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),

B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),

obálky, štítky
ANO

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,

recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Víceúčelový zásobník: 60 až 175g/m 2 ANO Víceúčelový zásobník: 60 až 175g/m2

Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m2
Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript
Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku min. 40 str./min ANO 40 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 1 GB

Víceúčelový zásobník Min. 100 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů

Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano

Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11

64bit Ano ANO
Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www

portálu výrobce
ANO HP 3y NBD U MNGD E40040 SVC

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
12z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 1
Obchodní označení

nabízeného produktu
3PZ35A HP LaserJet E40040dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní

velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),

B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),

obálky, štítky
ANO

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,

recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Víceúčelový zásobník: 60 až 175g/m 2 ANO Víceúčelový zásobník: 60 až 175g/m2

Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m2
Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript
Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku min. 40 str./min ANO 40 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 1GB

Víceúčelový zásobník Min. 100 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů

Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano

Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11

64bit Ano ANO
Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www

portálu výrobce
ANO HP 3y NBD LJ MNGD E40040 SVC

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
5

Strana:
12z  19VKK GR KZ Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze

toner (integrovaný válec)
Výtěžnost toneru (Na základě

ISO/IEC 19752)
min. 9 000 stran ANO 11 500 stran

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 2
Obchodní označení

nabízeného produktu
1PU51A HP LaserJet E50145dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Víceúčelový zásobník: 60 až 199g/m 2 ANO Víceúčelový zásobník: 60 až 200g/m2
Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript
Duplexní tisk Automatický ANO Automatický
Rychlost tisku min. 40 str./min ANO až 50 str/min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 512 MB ANO 512MB
Víceúčelový zásobník Min. 100 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min.  500 listů ANO 500 listů
Výstupní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
13z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze

toner (integrovaný válec)
Výtěžnost toneru (Na základě

ISO/IEC 19752)
min. 9 000 stran ANO 11 500 stran

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 2
Obchodní označení

nabízeného produktu
1PU51A HP LaserJet E50145dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Víceúčelový zásobník: 60 až 199g/m 2 ANO Víceúčelový zásobník: 60 až 200g/m2
Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Běžný zásobník 2: 60 až 120g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript
Duplexní tisk Automatický ANO Automatický
Rychlost tisku min. 40 str./min ANO až 50 str/min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 512 MB ANO 512MB
Víceúčelový zásobník Min. 100 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min.  500 listů ANO 500 listů
Výstupní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
13z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11
64bit

Ano ANO
Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO
HP 3y NBD w/ DMR U Ent E50145
MNGDSVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Výtěžnost toneru (Na základě
ISO/IEC 19752)

min. 20 000 stran ANO 23 000 stran

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 3
Obchodní označení

nabízeného produktu
3QA35A HP Color LaserJet E45028dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná ANO Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (J IS), B6 (J IS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (J IS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 176g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 163g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku min. 27 str./min ANO 27 str./min

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
14z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11
64bit

Ano ANO
Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO
HP 3y NBD w/ DMR U Ent E50145
MNGDSVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Výtěžnost toneru (Na základě
ISO/IEC 19752) min. 20 000 stran ANO 23 000 stran

Minimální požadavky - Laserová tiskárna 3
Obchodní označení

nabízeného produktu
3QA35A HP Color LaserJet E45028dn

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná ANO Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Podporované formáty medií
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost ANO

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 176g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 163g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku min. 27 str./min ANO 27 str./min

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
5

Strana:
14z  19VKK GR KZ Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI ANO 600 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 1,25GB
Víceúčelový zásobník Min. 50 listů ANO 50 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11
64bit Ano ANO

Ano

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO HP 3y NBD CU MNGD E45028 SVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Výtěžnost toneru (Na základě
ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798) černá min. 7 000 stran, berevné min. 5 000 stran pro každou barvu ANO

černá 8 600 stran, barevné 6900
stran pro každou barvu

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 1
Obchodní označení nabízeného produktu 3PZ75A HP LaserJet E42540f

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota parametrů

(vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Skenování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Kopírování černobílé ANO černobílé

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový ANO Ano, oboustranný jednoprůchodový

Podporované formáty medií

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL,
vlastní velikost

ANO
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
15z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI ANO 600 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 1,25GB
Víceúčelový zásobník Min. 50 listů ANO 50 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Windows 10 64bit, Windows 11
64bit Ano ANO

Ano

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO HP 3y NBD CLJ MNGD E45028 SVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO
V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Výtěžnost toneru (Na základě
ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798) černá min. 7 000 stran, berevné min. 5 000 stran pro každou barvu ANO

černá 8 600 stran, barevné 6900
stran pro každou barvu

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 1
Obchodní označení nabízeného produktu 3PZ75A HP LaserJet E42540Í

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota parametrů

(vlastností)
Tisková technologie Laserová černobílá ANO Laserová černobílá

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Skenování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Kopírování černobílé ANO černobílé

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový ANO Ano, oboustranný jednoprůchodový

Podporované formáty medií

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL,
vlastní velikost

ANO
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS),
B6 (JIS)

Účinnost od: Garant:
20.10.2021 VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
5

Strana:
15z  19VKK GR KZ Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Podporované typy medií Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 175g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 120g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 40 str./min ANO 40 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 2GB
Víceúčelový zásobník Min. 10 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO ano
Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano ANO ano

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření
na www portálu výrobce

ANO
HP 3y NBD U MNGD MFP E42540 SVC

Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752) min. 9 000 stran ANO 11 500 stran

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 2
Obchodní název nabízeného produktu 3QA75A HP Color LaserJet E47528Í

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná ANO Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Skenování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
16z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

ANO
Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, hlavičkový,
recyklovaný), obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 175g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 120g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 40 str./min ANO 40 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 1200 DPI ANO 1200 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 2GB
Víceúčelový zásobník Min. 10 listů ANO 100 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO ano
Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano ANO ano

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO V zařízení se vyměňuje se pouze
toner (integrovaný válec)

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření
na www portálu výrobce

ANO
HP 3y NBD LJ MNGD MFP E42540 SVC

Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752) min. 9 000 stran ANO 11 500 stran

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 2
Obchodní název nabízeného produktu 3QA75A HP Color LaserJet E47528f

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná ANO Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A4 ANO A4

Skenování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
5

Strana:
16z  19VKK GR KZ Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Kopírování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Fax Ano ANO Ano

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový ANO
Ano, oboustranný
jednoprůchodový

Podporované formáty medií

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

ANO
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R,
B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5,
DL, vlastní velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R,
B5 (JIS), B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný,
hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 176g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 163g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 27 str./min ANO 27 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI ANO 600 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 2GB
Víceúčelový zásobník Min. 50 listů ANO 50 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Wi-Fi 802.11b/g/n Ne ANO Ne
Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano ANO Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO
HP3yNBDCLJ MNGD MFP
E47528 SVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO V zařízení se vyměňuje se
pouze toner (integrovaný válec)

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil: Distribuce:
GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
17z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Kopírování barevné i černobílé ANO barevné i černobílé

Fax Ano ANO Ano

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový ANO
Ano, oboustranný
jednoprůchodový

Podporované formáty medií

Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

ANO
Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R,
B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5,
DL, vlastní velikost

Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS) ANO
Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R,
B5 (JIS), B6 (JIS)

Podporované typy medií
Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

ANO

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný,
hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 175g/m 2 ANO Zásobník 1: 60 až 176g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 ANO Zásobník 2: 60 až 163g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript ANO PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický ANO Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 27 str./min ANO 27 str./min
Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI ANO 600 DPI
Velikost operační paměti min. 256 MB ANO 2GB
Víceúčelový zásobník Min. 50 listů ANO 50 listů
Hlavní zásobník Min. 250 listů ANO 250 listů
Výstupní zásobník Min. 150 listů ANO 150 listů
USB 2.0 Ano ANO Ano
Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano ANO Ano
Wi-Fi 802.11b/g/n Ne ANO Ne
Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano ANO Ano

Záruční doba
Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

ANO
HP3y NBDCLJ MNGD MFP
E47528 SVC

Spotřební materiál V zařízení se vyměňuje se pouze toner (integrovaný válec) ANO V zařízení se vyměňuje se
pouze toner (integrovaný válec)

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze:
5

Strana:
17z  19VKK GR KZ Intranet



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752,
ISO/IEC 19798) černá min. 7 000 stran, berevné min. 5 000 stran pro každou barvu ANO

černá 8 600 stran, barevné 6
900 stran pro každou barvu

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 3
Obchodní název nabízeného produktu 5QK03A HP Color LaserJet Enterprise MFP E877DN

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná Ano Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A3 Ano A3

Skenování barevné i černobílé Ano barevné i černobílé

Kopírování barevné i černobílé Ano barevné i černobílé

Fax Ano Ano Ano

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový Ano
Ano, oboustranný
jednoprůchodový

Podporované formáty medií
Zásobník 1 (víceúčelová): A3, A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5,
C5, DL, vlastní velikost

Ano

Zásobník 1 (víceúčelová): A3,
A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6
(JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A3, A4 Ano Zásobník 2: A3, A4

Podporované typy medií Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky Ano

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný,
hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 220g/m 2 Ano Zásobník 1: 60-325g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 Ano Zásobník 2: 60-325g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript Ano PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický Ano Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 40 str./min Ano 40 str./min

Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI Ano až 1200xl200dpi
Velikost operační paměti min. Min. 3GB Ano 6GB

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
18z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752,
ISO/IEC 19798)

černá min. 7 000 stran, berevné min. 5 000 stran pro každou barvu ANO
černá 8 600 stran, barevné 6
900 stran pro každou barvu

Minimální požadavky - Multifunkční zařízení 3
Obchodní název nabízeného produktu 5QK03A HP Color LaserJet Enterprise MFP E877DN

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE
Nabídnutá hodnota

parametrů (vlastností)
Tisková technologie Laserová barevná Ano Laserová barevná

Max. velikost dokumentu A3 Ano A3

Skenování barevné i černobílé Ano barevné i černobílé

Kopírování barevné i černobílé Ano barevné i černobílé

Fax Ano Ano Ano

Automatický podavač dokumentů do skeneru Ano, oboustranný jednoprůchodový Ano
Ano, oboustranný
jednoprůchodový

Podporované formáty medií
Zásobník 1 (víceúčelová): A3, A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5,
C5, DL, vlastní velikost

Ano

Zásobník 1 (víceúčelová): A3,
A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6
(JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní
velikost

Zásobník 2: A3, A4 Ano Zásobník 2: A3, A4

Podporované typy medií Papír (běžný, lehký, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

Ano

Papír (běžný, lehký, těžký,
kancelářský, barevný,
hlavičkový, recyklovaný),
obálky, štítky

Podporovaná gramáž medií
Zásobník 1: 60 až 220g/m 2 Ano Zásobník 1: 60-325g/m2
Zásobník 2: 60 až 120g/m 2 Ano Zásobník 2: 60-325g/m2

Tiskové jazyky PCL 5, PCL6, PostScript Ano PCL 5, PCL6, PostScript

Duplexní tisk Automatický Ano Automatický

Rychlost tisku a kopírování min. 40 str./min Ano 40 str./min

Kvalita černobílého tisku min. 600 DPI Ano až 1200xl200dpi
Velikost operační paměti min. Min. 3GB Ano 6GB

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
VKK GR KZ Intranet 5 18z  19



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Šifrovaný pevný disk Min. 320 GB Ano 500GB
Víceúčelový zásobník Min. 100 listů Ano 100 listů
Hlavní zásobník Min. 500 listů Ano 520 listů
Výstupní zásobník Min. 500 listů Ano 500 listů
USB 2.0 Ano Ano Ano

Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano Ano Ano
Wi-Fi 802.11b/g/n Ne Ano Ne

Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano Ano Ano

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

Ano HP 3y NBD with DMR MFP
E877

Možnost připojení volitelného podstavce pro
umístění na zem Ano

Ano Ano
Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752,
ISO/IEC 19798) černá min. 25 000 stran, berevné min. 25 000 stran pro každou barvu Ano

černá 50 000 stran, barevné 45
000 stran pro každou barvu

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
19z  19

KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Šifrovaný pevný disk Min. 320 GB Ano 500GB
Víceúčelový zásobník Min. 100 listů Ano 100 listů
Hlavní zásobník Min. 500 listů Ano 520 listů
Výstupní zásobník Min. 500 listů Ano 500 listů
USB 2.0 Ano Ano Ano

Gigabit Ethernet 1000 Base-T Ano Ano Ano

Wi-Fi 802.11b/g/n Ne Ano Ne

Windows 10 64bit, Windows 11 64bit Ano Ano Ano

Záruční doba Minimálně 36 měsíců garantovaná výrobcem s možností ověření na www
portálu výrobce

Ano HP3y NBD with DMR MFP
E877

Možnost připojení voiltelného podstavce pro
umístění na zem Ano

Ano Ano
Výtěžnost toneru (Na základě ISO/IEC 19752,
ISO/IEC 19798) černá min. 25 000 stran, berevné min. 25 000 stran pro každou barvu Ano

černá 50 000 stran, barevné 45
000 stran pro každou barvu

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze:
5

Strana:
19z  19




